
Etter 6 år med vedfyrt anlegg med mye arbeid med ved, innlegg og rengjøring ble det 
innvestert i KSM 35 kW levert av en av Nordens beste leverandører av flisfyringsanlegg. 
Her fyrer vi til 2 boligehus, verksted og kontorer.

KSM ble valg fordi styringene er enklest på markede og at jeg ikke trenger å lagre flis eller 
flisvirke før sesongen starter dersom jeg ikke vil eller har tid.. Vintersesongen 2011/12 ble 
flisvirket hentet rett fra  åkerkantene ved flishus og fliset rått inni cirkelmater. Anlegget går 
meget bra med rå flis som inneholder mye gasser. På vinteren så inneholder ikke trærne 
så mye fuktighet. Har fyrt med lagret virke for å se, men merker ingen forskjell.

Nå til vintersesongen 2012/13 er det ikke hugget en eneste pinne med tanke på lagring 
osv. Hvorfor skal jeg gjøre det når det fungerer meget godt å hente når jeg trenger det. 
Fliser inn ca. 2 lass fra 9 tonns tømmerhenger som i vintersesongen holder ca.14 - 20 
dager og tar 1 - 2 timers jobb.

Rengjøring er et minimum på KSM anlegg og tar meget lite tid, asken blir skruet ut i egen 
liten container som tømmes ca. 2 ganger pr. sesong.

Alle er velkommen til oss i Surnadal på Nordmøre for å se med egne øyne og høre hvor 
fantastisk dette fungere. KSM anlegg er laget for Norge, Finnland, Sverige og Danmark for 
oss som ikke vil bruke mye tid på lagring og passing av flisvirke. KSM flisfyr er laget for flis 
i utgangspunktet og er ingen omgjort pelletsfyr som mange anlegge i dag er.
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Henting av rå flis til vårt 35 kW anlegg vinter 2012

KSM 35 kW montert hos Roald Moen på Nordmøre i Møre & Romsdal

Hvorfor gjøre det vanskelig når det er 
så veldig enkelt, ned med trærne og 
rett i flishugger. Raskt effektivt. 



Kjøper du KSM flisfyringsanlegg kan du være sikker på at denne tåler råere flis enn noe 
annet anlegg i denne klassen med meget god effekt til en pris som er så lav at man 
egentlig ikke trenger støtte. Men støtten er selvsagt en fin bonus dersom man får dette.

Vårt 35 kW anlegg her på Nordmøre går så bra og bruker så lite flis at jeg er meget 
overrasket over dette. Studerer man konstruksjonen så er den så enkel og fint laget med 
en unik enkel styring som er svært lett å bruke. Jeg er sikker på at det er det som gir den 
store effekten med meget lite bruk av flis. Rengjøring er enkleste på markede med 
vandrebunn og askeutmating og med et minimum av tidsforbruk. 

Veldig rimelig rørlegger og elektrikker jobb på disse anlegg da det er et minimum som må 
kobles for her trenger du ikke store akumulatortanker og annet som noen rørleggere og 
andre leverandører gjerne selger for høyere avanse oppnåelse.

Kjøp KSM anlegg og 150 liter akumulatortank med tappevannspiral og elkolber for backup 
så har du et kjempeanlegg som gir deg så lave utgifter til oppvarming og tappevann at du 
blir varm bare ved tanken på alle kroner du sparer.

Vil du vite mere eller komme å se på anlegg så ring noen av KSM selgerne i Norge eller 
ring gjerne meg eller ta et besøk.

KSM anlegg takler større flis og stikker da motorer og skruer ER laget for skogflis og ikke 
omgjorte europeiske anlegg for pellets. 0 driftstans hos oss taler for seg.

Med vennlig hilsen svært fornøyd flisfyrer.
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